בנוגע להבחנה בין הסדר פשרה לבקשת הסתלקות, קבע בית הדין כי אין מקום להגיש בקשת הסתלקות מרגע שהמבקש הגיע להישג במסגרת הסדר הפשרה. בנוסף, נראה כי בית הדין מצא מקום להתחשב בכך שההסדר הוא פרי מו"מ ארוך של כשנתיים.⁹ נקבע, כי ההסדר נושא בחובו התחייבות עתידית של המשיבה, ולכן לא

¹ חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק" או "חוק תובענות ייצוגיות").

² תצ (ת"א) 13669-05-18 שמואל שנבל - תעש מערכות בע"מ (פורסם בנבו, 6.11.2020) (להלן: "עניין תעש").

³ חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988 (להלן: "חוק שוויון הזדמנויות").

⁴ עניין תעש, לעיל ה"ש 2, בעמ' 3-4.

⁵ שם, בעמ' 4-5.

⁶ שם, בעמ' 3.

⁷ שם, בעמ' 5.

⁸ שם, בעמ' 6.

⁹ שם, בעמ' 5.

ראוי שיוגדר כהסתלקות.

בנוסף, ההסדרה העתידית שהוגדרה ע"י בית הדין כהישג, ביטלה לשיטתו את אפשרות הגשת הבקשה כהסתלקות במקום הסדר פשרה.¹⁸

¹⁰ לפי ס' 14 לחוק שוויון הזדמנויות.

¹¹ עניין **תעש**, לעיל ה"ש 2, בעמ' 6.

¹² שם.

¹³ אביאל פלינט וחגי ויניצקי **תובענות ייצוגיות 697-698 (2017)**.

¹⁴ שם, בעמ' 699.

¹⁵ **הצעת חוק תובענות ייצוגיות (תיקון מס' 10) (הסדרי פשרה והסתלקות), התשע"ו-2016, הצעות חוק הכנסת 637, 116-117 (30.5.2016)**.

במסגרת תיקון החוק התוספו לסעיף 16, אשר עוסק בבקשות הסתלקות, הנחיות בדבר השיקולים אשר על בית המשפט לקחת בחונו אישור טובת הנאה במסגרת בקשת הסתלקות.

¹⁶ **אלון קלמנט, "פשרה והסתלקות בתובענה הייצוגית" משפטים מא 5, 62 (2018)**.

¹⁷ ר' ה"ש 10.